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MODERNIZACJA BUDYNKU REMIZY OSP W LEŚNIAKACH

                                      

    Pod koniec 2017 roku rozpoczęto modernizację  budynku remizy Ochotniczej  Straży Pożarnej  w
Leśniakach. Obiekt zostanie gruntownie przebudowany w zakresie konstrukcji dachu wraz z wymianą
pokrycia  dachowego.  Ponadto  wykonana  zostanie  termomodernizacja,  przebudowa  instalacji
wewnętrznych oraz wymiana zniszczonej  nawierzchni  asfaltowej  wraz z wykonaniem podbudowy pod
nową  nawierzchnię  z  kostki  betonowej  przed  budynkiem.  Zostaną  także  odnowione  pomieszczenia
wewnątrz obiektu.

    Szczegółowy zakres zadania obejmuje:

roboty rozbiórkowe i demontażowe
uzupełnienie konstrukcji murowych i żelbetowych, wymiana pokrycia dachu i obróbki blacharskie,
wykonanie podkonstrukcji syreny alarmowej, stolarka okien i drzwi wewnętrznych oraz ślusarka
drzwi zewnętrznych, ocieplenie budynku wraz z izolacją ścian fundamentowych i cokołu, wykonanie
zadaszenia wejścia, wykonanie ścian działowych i sufitu podwieszanego,  montaż wewnętrznych
balustrad schodów, wykonanie tynków wraz z malowaniem, wykonanie posadzki,
prace  zewnętrzne,  w  szczególności:  roboty  rozbiórkowe  nawierzchni  asfaltowej,  wykonanie
nawierzchni placu wraz z połączeniem z nawierzchnią istniejącą,
prace  w  zakresie  instalacji  elektrycznej,  w  tym  montaż  opraw  oświetleniowych,  instalacji
odgromowej i wodociągowej, kanalizacji, c.o. oraz instalacji wewnętrznej gazu

    Zakończenie  robót  zaplanowano do dnia  15 czerwca 2018 r.  Wartość  przedsięwzięcia  wyniesie
804.912,00 zł.  Na realizację  zadania Gmina pozyskała  dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 380.296,00 zł. Inwestycję realizuje firma RAK INVEST
Marta Rak z Myszkowa.

    Poza remontem obiektu w Leśniakach w 2018 roku zmodernizowane zostaną również remizy OSP w
Brudzowicach i Wojkowicach Kościelnych.
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